
Uchwała nr AR001 - 6 - V/2020 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie nadania prof. dr hab. Janowi Chmurze tytułu doktora honoris causa 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, 374, 695) oraz § 10 ust. 9 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach uchwala się, co 

następuje. 

 

§ 1. 

Senat, za wybitne osiągnięcia naukowe w zakresie fizjologii wysiłku, wkład w kształcenie 

trenerów i instruktorów piłki nożnej na najwyższym światowym poziomie, propagowanie  

kultury fizycznej, ze szczególnym uwzględnieniem biegów długodystansowych, w tym 

zdobycie Korony Świata Maratonów, oraz za wieloletnią, owocną współpracę naukową  

i organizacyjną z AWF Katowice, niniejszym nadaje  

 

prof. dr hab. Janowi Chmurze 

tytuł doktora honoris causa 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uprawnionych do głosowania: 30 osób, obecne: 24 osoby, głosowały: 24 osoby. 

Głosowanie: 24 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

zdalnym, tajnym jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie nadania prof. dr hab. Janowi Chmurze 

tytułu doktora honoris causa Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając 


